



3Tech Automation A/S

Lumbyesvej 27, 7000 Fredericia
CVR-nr. 26111587

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Bo Rubæk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3Tech Automation A/S
Lumbyesvej 27
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26111587
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Jürgensen, formand
Søren Krogh Pedersen
Bo Rubæk Hansen
Helle Sofie-Anne Kaspersen

Direktion

Søren Krogh Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for automationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 13.714 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		35.856.166	27.762.116
Personaleomkostninger	1	(18.749.338)	(15.620.904)
Af- og nedskrivninger		(177.681)	(102.585)
Driftsresultat		16.929.147	12.038.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.147	46.178
Andre finansielle indtægter		665.747	103.240
Andre finansielle omkostninger		(47.866)	(39.889)
Resultat før skat		17.584.175	12.148.156
Skat af årets resultat	2	(3.870.315)	(2.678.746)
Årets resultat		13.713.860	9.469.410
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.000.000	7.500.000
Overført resultat		2.713.860	1.969.410
Resultatdisponering		13.713.860	9.469.410

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		463.577	562.116
Materielle aktiver	3	463.577	562.116
Anlægsaktiver		463.577	562.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.715.829	15.761.745
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	6.005.521	5.650.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		832.334	1.742.490
Andre tilgodehavender		50.933	249.694
Tilgodehavende selskabsskat		137.492	0
Tilgodehavender		24.742.109	23.404.089
Likvide beholdninger		4.336.735	6.274.665
Omsætningsaktiver		29.078.844	29.678.754
Aktiver		29.542.421	30.240.870

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.992.682	9.278.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000	7.500.000
Egenkapital		23.492.682	17.278.822
Udskudt skat		424.473	416.666
Hensatte forpligtelser		424.473	416.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	737.116	5.118.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.633.087	3.916.917
Skyldig selskabsskat		0	1.109.648
Anden gæld		3.255.063	2.400.751
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625.266	12.545.382
Gældsforpligtelser		5.625.266	12.545.382
Passiver		29.542.421	30.240.870
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.278.822	7.500.000	17.278.822
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Årets resultat	0	2.713.860	11.000.000	13.713.860
Egenkapital ultimo	500.000	11.992.682	11.000.000	23.492.682

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	15.324.500	13.452.728
Pensioner	3.319.922	1.995.269
Andre omkostninger til social sikring	92.920	82.133
Andre personaleomkostninger	11.996	90.774
	18.749.338	15.620.904
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	19

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.862.508	3.109.648
Ændring af udskudt skat	7.807	(430.902)
	3.870.315	2.678.746

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.023.926
Tilgange	79.142
Afgange	(40.040)
Kostpris ultimo	1.063.028
Af- og nedskrivninger primo	(461.810)
Årets afskrivninger	(177.681)
Tilbageførsel ved afgang	40.040
Af- og nedskrivninger ultimo	(599.451)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	463.577

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.045.592	8.258.525
Foretagne acontofaktureringer	(4.777.187)	(7.726.431)
Overført til forpligtelser	737.116	5.118.066
	6.005.521	5.650.160

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftale med en restløbetid på 12 mdr. pr. 12.12.2019 126.972 kr. samt 115.000 kr. i scrapværdi.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3Tech Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for moderselskabets lån til realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31.12.2019 3.477.055 kr.
